Bastilipo - TLM-2000G, Termo wentylator
poziomy, metalowe podwozie, szary antracyt
Indeks: 359492 Producent: Bastilipo Kod producenta: 0760
Cena: 239.57 zł
Opis
Bastilipo - TLM-2000G, Termo wentylator poziomy, metalowe
podwozie, szary antracyt
Producent: Bastilipo
Szukasz nowego termowentylatora? Sprawdź naszą TLM-2000G z maksymalną mocą 2.000 W, która służy zarówno
zimą, jak i latem.
Moc: 1000 W / 2000 W
Regulowany termostat
Kolor: Antracyt szary
Napięcie: 230 V – 50 Hz
waga przedmiotu: 1.5 kilograms
Liczba części: 1
punkt znaku wypunktowania: Szukasz nowego termowentylatora? Sprawdź naszą TLM-2000G z maksymalną mocą
2.000 W, która służy zarówno zimą, jak i latem., Moc: 1000 W / 2000 W, Regulowany termostat, Kolor: Antracyt szary,
Napięcie: 230 V – 50 Hz
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Bastilipo
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 0760
kolor: Szary
nazwa typu elementu: TLM-2000G - Niski pobór mocy termowentylator PTC 2000 W z metalową obudową i
regulowanym termostatem
waga opakowania przedmiotu: 1.72 kilograms
producent: Bastilipo
moc: 1000
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8436592930760
zalecane węzły przeglądania: 20853483031
numer modelu: 30760
metoda grzania: Konwekcja, Promieniująca
specjalna funkcja: Moc 2000W, Metalowe podwozie, Funkcja świeżego powietrza, Regulowany termostat, Wymiary:
26x24x12cm - Waga 1,5 kg
moc cieplna: 2000 watts
nazwa przedmiotu: Bastilipo - TLM-2000G, Termo wentylator poziomy, metalowe podwozie, szary antracyt
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie kablem elektrycznym
data uruchomienia strony produktu: 2022-10-30T02:10:27.107Z
Stan Nowy
typ mocowania: Montowanie na blacie stołu
instrukcje opieki: Brak
Parametry
Zdjęcia